2022/04/15 10:20:44 / SB008213_株式会社ジャックス_適時開示書類

本文

2022年４月19日

各　位

会 社 名 株式会社ジャックス

代 表 者 名 取締役社長　山﨑　徹

(コード番号 8584 東証プライム市場)

問 合 せ 先 取締役常務執行役員　大島　健一

(TEL　03－5448－1311)

氏名 新役職名 現役職名

山﨑　徹
取締役会長（代表取締役）

CEO

取締役社長（代表取締役）

COO

村上　亮
取締役社長（代表取締役）

COO

取締役常務執行役員

経営企画担当

氏名 現役職名

板垣　康義
取締役会長（代表取締役）

CEO

菅野　峰一

取締役副社長（代表取締役）

国際事業担当　兼

情報システム部門管掌

代表取締役の異動に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

　なお、本異動に関しては、2022年６月29日開催予定の第91期定時株主総会及びその後の取締役会で

正式決定する予定です。

記

１．異動の理由

　　新中期経営計画「MOVE 70」（2022年度～2024年度）の実行に向けて経営体制を刷新し、当社グ

　　ループの持続的な成長と企業価値向上を目指していくため。

２．役職変更及び新任予定の代表取締役の氏名・役職名

３．退任予定の代表取締役の氏名・役職名

　　板垣康義氏は、退任後相談役に就任予定です。

４．就任予定日

　　2022年６月29日

2022/04/15 10:20:44 / SB008213_株式会社ジャックス_適時開示書類

本文

氏 名 ： 村上　亮（むらかみ　りょう）

生 年 月 日 ： 1962年９月４日（59歳）

出 身 地 ： 北海道

最 終 学 歴 ： 北海学園大学（1985年３月卒業）

所 有 株 式 数 ： 7,875株（2022年３月31日時点）

略 歴 ： 1985年４月

　 2012年10月

　 2016年６月

　 2018年６月

　 2019年６月

　 2020年６月

当社入社

執行役員クレジット推進部長

上席執行役員中部エリア統括部長

上席執行役員営業戦略本部クレジット事業担当

上席執行役員営業戦略副本部長兼クレジット事業担当

取締役常務執行役員経営企画担当（現任）

５．新任代表取締役の氏名及び略歴

以　上